Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
EL BAGRE — ANTIOQUIA

TRASLADO DEL ARTICULO. 110 DEL CODIGO
DE PROCEDIMIENTO CIVIL

PROCESO : EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANAGRARIO .

DEMANDADO :  JOSE MIGUEL GARCIA PEREZ

RADICADO : 2020-00068-00

ASUNTO : De la liquidacion del crédito realizada por el apoderado

la parte demandante aportada via electronica, se le corroe traslado a la parte
ejecutada, por el término de tres (3) dias. Articulo. 446 numeral 4 C.G.P.

FECHA FIJACION : 15 DE AGOSTO de 2023
HORAS 8:00

FECHA DE INICIACION TERMINO: 16 DE AGOSTO de 2023
HORAS 8:00

FECHA DE VENCIMIENTO TERMINO: 18 DE AGOSTO de 2023
HORAS 17:00
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FANNY MARIA ARRIETA RUIZ
Secretaria.



Doctor

DANIEL ALBERTO QUINTERO
Juez Promiscuo Municipal

El Bagre — Antioquia.

RADICADO No. 2020_00068
DEMANDANTE: BANCOAGRARIO
DEMANDADO: JOSE MIGUEL GARCIA PEREZ
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacion del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. Nro 8.048.490 de Caucasia.
T. P. Nro 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2020-00068

DTE:

DDO: JOSE MIGU

JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL BAGRE

Bancoagrario de Colombia S.A.
EL GARCIA PEREZ

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

H {
CAPITAL:| $13.485.954, PAGARE: 1
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva ::3:“{?5 &:r:si::: I\TI-Iaos:a l;rlaaszi DiAY Interes Mora Int. Remuner.
13-jun-19 13-dic-19 DTF+7 EFECTIVO ANUAL $1.102.799
14-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 2,10% 17 $160.689,04
l-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $281.690,29
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $ 285.578,57
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $284.105,13
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $280.615,54
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $273.877,31
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $272.931,05
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $272.931,05
1l-ago-20  31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $275.227,86
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $276.037,49
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $272.525,29
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $269.138,86
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $263.973,84
l-ene-21  31l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $262.065,55
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $ 265.062,99
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $263.292,64
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $261.929,13
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $260.700,70
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $260.564,13
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $260.154,34
l-ago-21  31l-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $260.973,79
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $260.290,95
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $258.787,39
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $261.383,31
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $263.973,84
l-ene-22  31l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $266.694,93
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $275.362,83
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $277.655,19
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $ 285.444,70
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $294.250,07
1-jun-22  30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 $303.389,98
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 $314.950,83
1l-ago-22  31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 $327.053,85
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 $343.651,13
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 $357.759,19
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 $372.460,61
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 $395.484,66
l-ene-23  31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 $410.118,98
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 $426.262,75
1-mar-23  31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 $434.139,04




1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 $ 440.665,37
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,17% 30 $427.339,68
Capital 1. $13.485.954
Intereses de mora $12.561.184
Interes Remuneratorio $1.102.799
Otros Conceptos $1.552.325
Total Liquidacion Crédito 1. $28.702.262
CAPITAL:  $2.999.637 PAGARE: 2
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva ::Efs_ Nominal ::fa :IZ: DAY InteresMora | Int.Remuner.
28-feb-19 31-ago-19 DTF+7 EFECTIVO ANUAL $284.529
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $64.293,43
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $63.639,40
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $63.430,97
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $63.073,31
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $ 62.655,46
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $63.520,32
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $63.192,58
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $62.416,40
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $60.917,64
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $60.707,17
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $60.707,17
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $61.218,04
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $61.398,12
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $60.616,92
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $59.863,68
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $58.714,85
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $58.290,39
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $58.957,10
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $58.563,33
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 2597% 1,94% 1,94% 30 $58.260,05
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $57.986,81
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $57.956,43
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $57.865,29
1l-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $58.047,55
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $57.895,67
1l-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $57.561,24




1-nov-21 30-nov-21 17,27% 2591% 1,94% 1,94% 30 $58.138,64
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $58.714,85
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $59.320,09
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $61.248,06
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $61.757,94
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $63.490,54
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $ 65.449,09
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 $67.482,05
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 $70.053,49
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 $ 72.745,53
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 $76.437,21
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 $79.575,22
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 $82.845,21
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 $87.966,37
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 $91.221,43
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 $94.812,24
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 $96.564,14
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 $98.015,77
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,17% 30 $95.051,78
Capital 2. $2.999.637
Intereses de mora $3.012.639
Interes Remuneratorio $284.529
Otros Conceptos SO
Total Liquidacion Crédito 2. $ 6.296.805
CAPITAL:  $1.006.592 PAGARE: 3
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva ::z::ifs z:::si::: l\-ll-lif:,a :;Szi DiAY Interes Mora Int. Remuner.
18-ene-19 18-jul-19 DTF+5,16 EFECTIVO ANUAL $35.032
19-jul-19  31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 12 S 8.614,06
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $21.575,03
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $21.575,03
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $21.355,55
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $21.285,61
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $21.165,59
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $21.025,37
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $21.315,59
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $21.205,62
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $20.945,15




1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1l-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
l-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1l-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1l-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-22
1l-ene-23
1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23
1-may-23

31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23
31-may-23

18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%
19,71%
20,40%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%
30,84%
31,39%
30,27%

27,29% 2,03% 2,03%
27,18% 2,02% 2,02%
27,18% 2,02% 2,02%
27,44% 2,04% 2,04%
27,53% 2,05% 2,05%
27,14% 2,02% 2,02%
26,76% 2,00% 2,00%
26,19% 1,96% 1,96%
25,98% 1,94% 1,94%
26,31% 1,97% 1,97%
26,12% 1,95% 1,95%
25,97% 1,94% 1,94%
25,83% 1,93% 1,93%
25,82% 1,93% 1,93%
25,77% 1,93% 1,93%
25,86% 1,94% 1,94%
25,79% 1,93% 1,93%
25,62% 1,92% 1,92%
25,91% 1,94% 1,94%
26,19% 1,96% 1,96%
26,49% 1,98% 1,98%
27,45% 2,04% 2,04%
27,71% 2,06% 2,06%
28,58% 2,12% 2,12%
29,57% 2,18% 2,18%
30,60% 2,25% 2,25%
31,92% 2,34% 2,34%
33,32% 2,43% 2,43%
35,25% 2,55% 2,55%
36,92% 2,65% 2,65%
38,67% 2,76% 2,76%
41,46% 2,93% 2,93%
43,26% 3,04% 3,04%
45,27% 3,16% 3,16%
46,26% 3,22% 3,22%
47,09% 3,27% 3,27%
45,41% 3,17% 3,17%
Capital 3.

Intereses de mora

Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacion Crédito 3.

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

$20.442,21
$20.371,58
$20.371,58
$20.543,02
$20.603,45
$20.341,30
$20.088,53
$19.703,02
$19.560,58
$19.784,31
$19.652,17
$19.550,40
$19.458,71
$19.448,51
$19.417,93
$19.479,09
$19.428,12
$19.315,90
$19.509,66
$19.703,02
$19.906,12
$20.553,09
$20.724,19
$21.305,60
$21.962,83
$22.645,04
$23.507,94
$24.411,31
$25.650,13
$26.703,16
$27.800,47
$29.518,99
$30.611,29
$31.816,26
$32.404,15
$32.891,28
$31.896,65

$1.006.592
$1.041.144
$35.032
SO0
$2.082.768



CAPITAL:  $1.146.384 PAGARE: 4
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva ::3:?:?5 :,.ZT:::: I\Tllaos:a :IZ': DiAY Interes Mora Int. Remuner.
30-jul-19  21-ago-19 19,32% EFECTIVO ANUAL $54.651
22-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 9 $7.371,39
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $24.571,29
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $24.321,34
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $24.241,68
1-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $24.104,99
1l-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $23.945,30
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $24.275,83
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $24.150,58
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $23.853,94
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $23.281,15
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $23.200,72
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $23.200,72
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $23.395,96
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $23.464,78
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $23.166,22
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $22.878,36
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $22.439,30
l-ene-21  31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $22.277,09
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $22.531,89
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $22.381,40
1l-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $22.265,49
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $22.161,07
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $22.149,46
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $22.114,62
1l-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $22.184,28
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $22.126,23
1l-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $21.998,42
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 2591% 1,94% 1,94% 30 $22.219,09
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $22.439,30
l-ene-22  31l-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $22.670,61
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $ 23.407,43
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $23.602,29
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 $24.264,45
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 30 $25.012,96
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 $25.789,90
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 $26.772,64
1l-ago-22  31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 $27.801,47
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 $29.212,33
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 $30.411,60
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 $31.661,30
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 $33.618,48
1l-ene-23  31l-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 $34.862,48
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 $36.234,80




1-mar-23
1-abr-23
1-may-23

\

31-mar-23
30-abr-23
31-may-23

30,84%
31,39%
30,27%

46,26% 3,22% 3,22% 30
47,09% 3,27% 3,27% 30
45,41% 3,17% 3,17% 30
Capital 4.

Intereses de mora

Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacion Crédito 4.

$36.904,33
$37.459,10
$36.326,34

$1.146.384
$1.158.724
$54.651
SO0
$2.359.759



